PAGE
2

[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»

Иволгинского района Республики Бурятия

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ

«ДООДО ИВЫЛГЫН» худоогэй hуурин газарай муниципальна
байгуулгын

ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

«16» декабря 2021 года                                                                        №146
                        с. Нижняя Иволга
О даче согласия закрепления муниципального имущества в оперативное управление

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское», в целях эффективного использования имущества, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Нижнеиволгинское» решает:
1. Дать согласие о закреплении за Муниципальным бюджетным учреждением «Родник» в оперативное управление следующего муниципального имущества:

- транспортное средство Mitsubishi Canter Идентификационный номер (VIN) не установлен наименование (тип ТС) грузовой груз авто бортов Категория ТС ( А,В,С,D, прицеп) С Год изготовления 1996 г. Модель № двигателя 4D35,E57780 Шасси FE528E-420173 кузов (кабина, прицеп) не установлен Цвет кузова белый Мощность двигателя140(103) рабочий объем двигателя 4560 куб.см. Тип двигателя дизельный на дизтопливе Экологический класс-1 первый Разрешенная максимальная масса – 6400 кг Масса без нагрузки – 3235 кг  Организация-изготовитель ТС (страна) Мицубиси(Япония)
- транспортное средство Трактор Беларус «Беларус82.1» Предприятие-изготовитель РУП «Минский тракторный завод» сертификат соответствия BY11203.06.00300011 от 28.06.2011г. выдан РУП «Белорусский  гос.институт метрологии» Год выпуска 2013 г. Заводской № машины (рамы) 808156846 № двигатель 760643 Коробка передач №462651 Цвет кузова синий Основной ведущий мост (мосты) № 043362-04/761977 Мощность двигателя 60 (81) конструкционная масса,кг 3850 максимальная  конструктивная скорость, км/час 34 габаритные размеры,мм 3930/1970/2780
- транспортное средство марка, модель ТС ЗИЛ 433362 КО-529 идентификационный номер (VIN) Х5Н4625АА20000143 наименование (тип ТС) вакуумная категория ТС (А,В,С,D) C Год изготовления 2002г. Модель № двигателя 508-10-10249383 ШАССИ (РАМА) №13461675  Кузов (кабина, прицеп) №отсутствует Цвет кузова (кабины, прицепа) белый  Мощность двигателя, л. С. (кВт) 150(110,3) Рабочий объём двигателя, куб. см. 6000 Тип двигателя бензин Экологический класс второй Разрешённая максимальная масса, кг. 11000 Масса объёма нагрузки, кг 5495 изготовитель ТС (страна) ЗИЛ-ЗИС/АВТ.Завод им.Лихачева
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО СП
«Нижнеиволгинское»
             В.Б. Тогочиев